



Breathing the future

Etik ve Davranış Kuralları

Sapio Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l. Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Etik ve Davranış Kuralları versiyonu. 23 Haziran 2021'de alınan kararla.



Geleceği solunmak

1. ÖNSÖZ

SAPIO GRUP'un (bundan sonra "SAPIO" ya da "GRUP" olarak anılacaktır) misyonu, ekonomik büyümenin çevre ile uyumlu olması gerektiğine dair sarsılmaz inancı ile kendisini piyasada halihazırda mevcut olan en sofistike teknoloji ve beceriler ile değerlendirerek müşterilerine kalite, dakiklık ve güvenilirlik taleplerini karşılayan entegre ürünler ve hizmetler sunmaktır.

SAPIO iş faaliyetleri

- Hissedar değeri oluşturmayı;
- Çalışanların ve ortakların refah ve mesleki gelişimi yoluyla beşeri sermaye değerinin esas ve önemli bir unsur olarak iyileştirilmesini;
- Etik davranış hassasiyetinin teşviki ve dahili uygulamasını;
- Her eylemin temeli olarak dahili ve harici ilişkilerin doğruluğunu sağlamayı amaçlar.

Yukarıdakilerin tümü temel bir felsefe ile özetlenebilir: *güncel ihtiyaçlar geleceği riske atmadan giderilmelidir.* Bu bağlamda, şirketin kuruluşundan itibaren bir sosyal sorumluluk olarak düşünülen etik ve davranış kuralları ve ilkeleri GRUBUN personeli ve üçüncü şahıslar ile ilişkilerini yönlendirirken ve daha genel olarak tüm şirket faaliyetlerini karakterize ederken etik değerler şirket kültürümüzün temel bir unsurunu temsil eder.

Bu ilkeler şirketin işleri ve faaliyetlerini yönlendiren ve tüm GRUP şirketlerinde çalışanlarımız, ortaklarımız ve işbirliği yaptığımız kişiler tarafından takip edilen tüm etik taahhütleri ve sorumlulukları tanımlayan bu Etik ve Davranış Kurallarında (bundan sonra "Etik Kuralları" olarak anılacaktır) yer almaktadır.

Bu ilkeler SAPIO GRUBUN ve işbirliği yaptığı kişilerin her birinin genel etik kurallarının bir kısmını oluşturmaktadır. Bu nedenle, üst yönetim bir yandan bunların kendiliğinden paylaşım, uyma ve yayılmasını teşvik ederken bir yandan da GRUP adına çalışan her bir bireyin ya da GRUP ile irtibat kuran bireylerin bunlara riayet etmesini ve uygulamasını istemektedir.

2. KAPSAM

Bu Etik Kuralları İtalya'da ve GRUBUN faaliyet gösterdiği çeşitli ülkelerin farklı kültürel, siyasi, sosyal, ekonomik ve ticari koşullarına dayalı olarak uygulama için haklı gerekçe bulunduğu yurt dışında geçerlidir.

Etik Kuralları SAPIO çalışanları ve faaliyetlerinin geliştirilmesi ve iş amacına ulaşması için işbirliği yapan herkes için uygulanabiliridir.

Etik Kuralları ilkeleri Gruptaki her bir Şirketin Yönetim Kurulu üyelerine anılan şirketlerin yönetimi ile ilgili karar verirken ya da herhangi bir faaliyette bulunurken rehberlik etmelidir; benzer şekilde, tüm iş ortakları görevlerini etkin bir şekilde icra ederken anılan ilkeler rehberlik etmelidir.

Çalışanlar ve SAPIO ile işbirliği yapanların davranışlarını Etik Kuralları ve ilkelerine adapte etmeleri gereklidir. Bu Etik Kuralları Grubun web sitesi www.grupposapio.it adresinde mevcuttur.

3. GENEL İLKELER

3.1 Genel Etik İlkeleri

SAPIO GRUP faaliyetlerinin toplum için önemli olduğunun ve sosyal bir etkiye sahip olduğunun bilincindedir ve bu nedenle tüm dahil olan tarafların riayet etmesi gereken aşağıdaki etik ilkeler rehberlik etmelidir.

SAPIO yasadışı faaliyetleri reddederek AB ve faaliyet göstermiş olduğu ülkelerde uygulanabilir olan ulusal ve uluslararası standartlara uygun olarak faaliyet göstermektedir.

GRUP imaj ve ününü, ortak miras olduğu kadar toplam yayılım, paylaşım ve bu kuralların içerisinde yer alan etik ve davranış ilkelerine uygunluk ile korunması ve geliştirilmesi gereken değerler olarak düşünmektedir.

Doğru ve şeffaf davranış, GRUP'un iş yaptığı üçüncü şahıslar, kurum ve kuruluşlar nezdinde itibarını ve güvenilirliğini korur ve artırır.

Kurumsal yönetim, şirket yönetimi ya da genel olarak çalışanlar ve iş ortakları tarafından görevlerinin ya da verilen rollerinin icrası sırasında güncel mevzuatı ihlal eden, güncel Etik Kuralları ile ya da dahili standartlar ile uyumsuzluk içinde olan hiçbir davranış gerekçeli kabul edilmeyecektir; söz konusu davranış bu nedenle GRUP menfaati için olsa dahi cezai tedbir uygulanması ile sonuçlanacaktır.

SAPIO, GRUP içi ya da dışı tüm ilişkilerinde adil muameleyi temel değer olarak görür ve ayrıca bireyleri, inançlarını ve haklarını korunması gereken gayri maddi kıymetler olarak kabul eder.

SAPIO işbirliği, dayanışma ve bilgi alışverişi açısından çalışanlarının ve iş ortaklarının sorumluluk, sadakat, dürüstlük, hazır bulunurluk, yaratıcılık ve şeffaflık ilkelerini yansıtabilecek şekilde davranmasını beklemektedir.

SAPIO özen, yetkinlik, profesyonellik ve etkinlik gibi ilkelerin GRUP çalışanları ve iş ortakları tarafından sunulan profesyonel hizmetlerin başarılı sonuçlanması ve ayrıca müşterilere ve ilişkili taraflara kaliteli hizmetler sunmak ve üretim faaliyetlerinin düzenlilik ve devamlılığını sağlamak için esaslı öneme sahip olduğunu düşünmektedir.

Hediyeler ya da konukseverlik gibi ticari iyi niyet gösterilerine makul ölçüde olmaları ve hiçbir koşulda tarafların bütünlük ve ününden taviz vermemeleri ve alıcının özerk karar verme yetkisini etkilememesi koşuluyla izin verilmektedir.

Tüm iş kararları kişisel ya da aile menfaatleri ile GRUPTAKİ roller arasında adil muhakemeyi riske atabilecek tüm potansiyel çakar çatışmalarından kaçınarak SAPIO'nun menfaatine olacak şekilde alınmalıdır.